
 

 

 

Akademia Łomżyńska Akademicka 1 
18-400 Łomża 

al.edu.pl/samorzadstudencki 
samorzad@al.edu.pl 

 

Uchwała nr 2/2023 

Studenckiej Komisji Wyborczej 

Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 30.10.2023 r. 

w sprawie: ogłoszenia listy członków Rady Uczelnianej Samorządu Studentów Akademii 

Łomżyńskiej w roku akademickim 2023/2024. 

 

Na podstawie § 4 ust. 17 Regulaminu Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego Akademii 

Łomżyńskiej uchwala się co następuje: 

§1 

Podaje się do wiadomości publicznej listę członków Rady Uczelnianej Samorządu Studentów 

Akademii Łomżyńskiej na rok akademicki 2023/2024: 

L. p. Nazwisko i imię Kierunek Rok Tryb 

1.  Baranowska Ewa Dietetyka, I stopnia 3 stacjonarny 

2.  Borawska Anna Administracja, I stopnia 2 niestacjonarny 

3.  Chrostowska Izabella 
Prawo, studia jednolite 

magisterskie 
2 stacjonarny 

4.  Dobrowolska Wiktoria Fizjoterapia, studia jednolite 4 stacjonarny 

5.  Gawęcka Izabela Zarządzanie, I stopnia 2 stacjonarny 

6.  Gołaszewska Klaudia Administracja, I stopnia 2 stacjonarny 

7.  Gutowski Patryk Wychowanie fizyczne, I stopnia 1 stacjonarny 

8.  Kapelewska Natalia Administracja, I stopnia 2 stacjonarny 

9.  Kossakowska Kinga Administracja, I stopnia 2 stacjonarny 

10.  Kozłowski Paweł Administracja, II stopnia 1 stacjonarny 

11.  Laskowski Lawiusz Prawo, studia jednolite 2 stacjonarny 

12.  Łada Agata Informatyka, I stopnia 3 stacjonarny 



 

 

 

Akademia Łomżyńska Akademicka 1 
18-400 Łomża 

al.edu.pl/samorzadstudencki 
samorzad@al.edu.pl 

 

13.  Mastalerz Julia Zarządzanie, II stopnia 2 stacjonarny 

14.  Milewska Klaudia Filologia angielska, I stopnia 3 stacjonarny 

15.  Mioduszewski Piotr Filologia angielska, I stopnia 2 stacjonarny 

16.  Modzelewski Paweł Zarządzanie, II stopnia 1 stacjonarny 

17.  
Modzelewski 

Przemysław 
Wychowanie fizyczne, I stopnia 3 stacjonarny 

18.  Nerowska Alicja Dietetyka, I stopnia 3 stacjonarny 

19.  Opęchowska Milena Pielęgniarstwo, I stopnia 1 stacjonarny 

20.  Parda Natasza Zarządzanie, II stopnia 1 stacjonarny 

21.  Parzych Kinga Filologia angielska, I stopnia 2 stacjonarny 

22.  Popiołek Dawid Wychowanie fizyczne, I stopnia 3 stacjonarny 

23.  Prusaczyk Kamila 
Bezpieczeństwo i certyfikacja 

żywności, I stopnia 
2 stacjonarny 

24.  Puławska Gabriela Zarządzanie, I stopnia 2 stacjonarny 

25.  Rogowska Natalia Administracja, I stopnia 2 stacjonarny 

26.  Rybak Tomasz Informatyka, II stopnia 2 stacjonarny 

27.  Rybicka Izabela Zarządzanie, II stopnia 1 stacjonarny 

28.  Skorupska Anna Fizjoterapia, studia jednolite 2 stacjonarny 

29.  Trzaska Milena Administracja, I stopnia 2 stacjonarny 

30.  Waśniewska Weronika Pedagogika, I stopnia 1 stacjonarny 

31.  Zaniewska Oliwia Filologia angielska, I stopnia 3 stacjonarny 

32.  Żerańska Anna Zarządzanie, II stopnia 1 stacjonarny 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



 

 

 

Akademia Łomżyńska Akademicka 1 
18-400 Łomża 

al.edu.pl/samorzadstudencki 
samorzad@al.edu.pl 

 

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. Liczba obecnych członków Komisji: - 3; liczba 

głosów: „za” – 3; liczba głosów „przeciw” – 3; liczba głosów „wstrzymujących się” – 3 

 

                                                                                         Przewodnicząca  

                                                                                    Studenckiej Komisji Wyborczej AŁ 

 

                                                                                        Izabela Gawęcka 

 


